
 
 

 
 

 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008216 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP k realizaci implementačních 

aktivit leden-březen 2024 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV  

 

Termín konání: 8. 1. 2024, v 9:00 hod      

Místo konání: MěÚ Hustopeče, kancelář Mikroregionu Hustopečsko  

 

Program setkání: 

1) Publicita realizace blížících se implementačních aktivit  

Manažerka, projektový manažer, vedoucí pracovních skupin a Michal Daněk (odpovědný za publicitu 
projektu) konzultovali detaily publicity 2 workshopů ABAKU pro pedagogy, prvních dvou workshopů 
k metodě Explorium pro žáky a webinářů a semináře Mgr. Bednářové pro rodiče a pedagogy.  

Usnesení: Michal Daněk připraví grafický vzor na pozvánky případně letáky apod. k výše 
uvedeným implementačním aktivitám a vedoucí odpovědných PS dodají anotace a informace 
ohledně organizačního zajištění. Administrativní asistenti poskytnou dodatečnou organizační 
podporu a informace a zajistí distribuci pozvánek a letáků do škol, případně rodičům a dalším 
zainteresovaným subjektům. Michal Daněk dále zajistí zveřejnění těchto aktivit na webu projektu 
v kalendáři a aktualitách. Výše uvedené úkoly budou jednotlivými pověřenými osobami splněny před 
konáním daných akcí.  Dále se Michal Daněk zúčastní vybraných akcí a pořídí z nich písemný záznam 
či video a tento materiál po schválení vedoucími PS uveřejní na všech sociálních sítích projektu. 

2) Organizační a administrativní zajištění výše uvedených implementačních aktivit  

Následovala diskuze k organizačnímu a administrativnímu zajištění – obě vedoucí PS konzultovaly 
detaily organizace aktivit s administrativními asistenty, projektovým manažerem a všichni sdíleli 
informace od jednotlivých lektorů aktivit.  Diskutovaly se pronájmy místností, požadavky na techniku, 
prostor, maximální počty účastníků, občerstvení – v případě webinářů pak i technické detaily spojení 
apod. Odborná konzultantka a vedoucí PS manažeři představila první návrhy a zavázala se finalizovat 
jednotné vzory pro prezenční listiny, zápisy, hodnocení a další dokumentaci z implementačních 
aktivit. Byly navrženy osoby na pozice koordinátorů realizace dotčených implementačních aktivit. 

Usnesení: Odborná konzultantka M. Hradilová aktualizuje všechny výše uvedené vzory 
dokumentů v termínu do 15.1.2024 a mailem rozešle vedoucím PS, administrativní asistentce a 
manažerce projektu.  

 

 

 



 
 

 
 

 

3) Financování implementačních aktivit  

Manažerka projektu a finanční manažerka pro implementační část (Horáková) představily financování 
dotčených implementačních aktivit dle rozpočtu MAP IV a detailně popsaly termíny a náplně práce 
konkrétních DPP pro realizátory-lektory daných implementačních aktivit i přibližné paušální náklady.  

 Usnesení: Administrativní asistenti zajistí uzavření všech patřičných DPP a další dokumentaci 
(vzory výkazů a EOD pro lektory apod.) a předají nutné informace mzdové účetní v termínu do 
30.1.2024. 

 

4) Informace o úvodním setkání pracovní skupiny Financování:  

Povinná skupina Financování (PS F) se pod vedením vedoucí PaedDr. Hradilové sejde na prvním 
jednání 8.1.2024 ve 13 hodin.  

Program:  

1. Prezentace projektu MAP pro SO ORP Hustopeče IV  

a) Organizační rámec projektu  

b) Realizační tým a personální zajištění  

c) Přehled implementačních aktivit pro školy v roce 2024 a 2025  

2. Seznámení s rozpočtem projektu  

a) Rozpis přímých výdajů projektu  

b) Rozpis čerpání paušální výdajů projektu ve vazbě na implementační aktivity  

3. Podpora škol v oblasti dotací  

a) Příprava na rozdělení dotačních titulů k zasílání informací školám  

4. Různé, diskuze 

Usnesení: Vedoucí PS zajistí řádný průběh jednání a vyhotoví zápis. O všem bude informovat 
členy RT na dalším jednání RT 30.1.2024.  

 

5) Další implementační aktivity – MALÉ PROJEKTY SPOLUPRÁCE: 

PaedDr. Hradilová dále informovala členy RT o organizaci, publicitě, financování i administrativním 
zajištění Malých projektů spolupráce. Všichni přítomní konzultovali texty všech patřičných 
dokumentů, termíny i celkovou organizaci a propagaci.  

Usnesení: PaedDr. Hradilová zašle všechny informace všem dotčeným osobám elektronicky a 
bude za realizaci těchto implementačních aktivit dále zodpovědná. A dále si nastaví i požadavky na 
administrativní a organizační zajištění u administrativních asistentů.  

Závěrem členové stanovili termín dalšího řádného jednání realizačního týmu na 30.1.2024 v 9:00 

hod na MěÚ Hustopeče.   

 

Zapsala:  

10. 1. 2024    Eva Bauerová, administrativní asistent 


